B.¢ [Imprevistiflavori a rendicontare e/ in economia compresa IVA € - 

B10 |Compensazione prezzi 2021 € 1.000.01 . 

B |TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 179,961,64 

C |TOTALE € 624.992.16 

Articolo 2 Di disporre il  finanziamento e  Pimpegno  dell'importo  di €  6.438,08 

(seimilaquattrocentotrentotto/08), propedeutico al pagamento della compensazione prezzi per lavori 

eseguiti 1° gennaic 2021 fino al 31 dicembre 2021, a valere sulle somme introitate sulla contabilita 

speciale con quietanza n. 78 del 22.06.2023; 

Articolo 3 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME484 Naso (ME) - 

~Lavori di conselidamento in Contrada Maina™ - Codice ReNDiS 191R484/G1, dell’importo di € 

8.196,72 (ottomilacentonovantasei/72). di cui alla fattura n. FATTPA 5 del 01/08/2023 (SDI 

10183515886). emessa dall’ Impresa COGE SRL. (C.F/P.IVA 07394001007) per il pagamento deila 

compensazione prezzi anne 2021, da liquidare alla stessa con mandate diretto sul conto corrente

[...]

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento, nell’ambito defl’intervento individuato con il codice ME484 Naso (ME) - 

“Lavori di consolidamento in Contrada Maina™ - Codice ReNDiS 191R484/G1, dell’importo di € 

5.277,12 (cinquemiladuecentosettantasette/ 1 2), di cui alla fattura n. FATTPA 3 del 11/07/2023 (SDI 

10035411173), emessa dall’ linpresa COGE SRL. (C.F./P.IVA 07394001007) per il pagamento della 

compensazione prezzi anno 2021, da liquidare alla stessa con mandato dirette sul conte corrente